ПРОТОКОЛ

заочного заседания Совета по инвестициям и содействию развитию
конкуренции города Искитима Новосибирской области

№ 3 27.09.2023 г.

Присутствовали:

Члены Совета по инвестициям и содействию развитию конкуренции
города Искитима Новосибирской области

ПОВЕСТКА:

1. Об инвестиционном налоговом вычете.
2. Об организации информационной и консультационной поддержки
инвесторам и инициаторам инвестиционных проектов на территории
Новосибирской области.

Пакет материалов направлен членам Совета по инвестициям и содействию
развитию конкуренции города Искитима Новосибирской области по
электронной почте.

Рассмотрение вопросов:

1. Рассмотрена информация об инвестиционном налоговом вычете.

РЕШИЛИ:
Принять информацию к сведению.

2. Рассмотрена информация об организации информационной и
консультационной поддержки инвесторам и инициаторам инвестиционных
проектов на территории Новосибирской области

' РЕШИЛИ:
Принять информацию к сведению.

Заместитель председателя Совета /О/ши/А' Т.В.Ружаковская

Секретарь Л.Г.Облажеева